

**Protokół nr 10/11
z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 18 maja 2011 r., w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Rady Miejskiej Mosinie Maria Krause. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, a także goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Prowadząca obrady Maria Krause odczytała treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi dotyczącego projektu budowy chodnika w ciągu wsi Radzewice, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił szczegóły w powyższej sprawie.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przyjęła w sprawie przedmiotowego projektu uchwały jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” wnioski nr 1.

Przewodnicząca obrad Maria Krause odczytała treść projektu uchwały w sprawie przejścia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi, dotyczącego projektu budowlanego „Przebudowa ulicy Poznańskiej w Czapurach”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak przedstawił szczegóły dotyczące wyżej wymienionego projektu uchwały. Następnie wraz z kierownikiem Referatu Inwestycji Wojciechem Górnym odpowiedział na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego, dotyczące m.in.: czy planowana jest wymiana deszczówki w ul. Poznańskiej, planów wymiany „deszczówki” w ul. Poznańskiej, odbiornika wód deszczowych, zamiaru „połączenia” ul. Strzeleckiej w Mosinie z Borkowicami.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” wnioski nr 2.

Radny Waldemar Wiązek poinformował, iż na rzeczce Olszynie bobry zatamowały wodę.

Członkowie Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego otrzymali materiał „Realizacja wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010.”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak wraz z kierownikiem Referatu Inwestycji Wojciechem Górnym udzielili odpowiedzi na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: miejsca, w którym planowane jest włączenie obwodnicy w ul. Piotra Mocka, funkcji zbiornika retencyjnego, liczby przetargów na zadanie realizowane w ul. Wodnej, terminu zakończenia zadania modernizacji i rozbudowy remizy w Mosinie, na jakim etapie jest projekt techniczny i budowa ul. Wysokiej z odwodnieniem.

Członkowie Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego otrzymali materiał zatytułowany „Realizacja budżetu na dzień: 18.05.2011 r.”, którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak oraz kierownik Referatu Inwestycji Wojciech Górny odpowiedzieli na pytania zgłoszone w powyższej sprawie przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie, dotyczące m.in.: sprawy odlesienia fragmentów terenu wsi Borkowice, przebiegu wodociągu we wsi Bolesławiec, przekroju rury zasilającej

w drodze, zakresu prac w ramach zadania „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Przedszkola nr 3”, powierzchni po zwolnionym mieszkaniu w budynku Szkoły Podstawowej w Pecnej, utwardzenia ul. Szkolnej w Dymaczewie Starym.

Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego dokonała analizy wykonania budżetu Gminy Mosina za rok 2010, w działach dotyczących inwestycji.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak, Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak kierownik Referatu Inwestycji Wojciech Górny udzielili odpowiedzi na pytania zgłoszone powyższej sprawie, dotyczące m.in.: liczby działek przekształconych w skali roku, wpłaty z Urzędu Marszałkowskiego za korzystanie ze środowiska, częstotliwości zamiatania ulic w Mosinie, projektu ul. Sowinieckiej, czy w ramach tego zadania przewiduje się wymianę istniejącej deszczówki, realizatora pompowania wody z dróg gruntowych, remontu drogi w Bolesławcu, zjazdu z drogi wojewódzkiej w Dymaczewie Starym, czynszu na rzecz Swarzędzkich Fabryk Mebli, czy ubiegłym roku zakończono jakiś plan uchwałą Rady Miejskiej w Mosinie, kosztu opracowania „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Mosina”, poboru opłaty targowej.

Zastępca burmistrza Sławomir Ratajczak zaproponował, iż na następnym posiedzeniu Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego przedstawi on odpowiedzi na następujące pytania zgłoszone przez członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie:

- szczegółów dotyczących zadania e-gmina,
- dochodów uzyskiwanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji z tytułu wynajmu stadionu i bazy sportowej,
- różnic pomiędzy wysokością wykonania budżetu w zadaniach inwestycyjnych, a kwotami z przetargów na te zadania, przeznaczenia pomieszczeń w budynku Przedszkola we Wiórku.

Radna Małgorzata Kaptur zwróciła się również z prośbą o przedstawienie na następnym posiedzeniu dokumentacji projektowej dotyczącej Przedszkola w Wiórku.

Radny Jan Marciniak zwrócił uwagę na niekomunikatywny zapis informacji o stanie mienia komunalnego. Zwrócił się z prośbą o dokonanie korekty w tym zakresie.

Prowadząca obrady Maria Krause zaproponowała, by Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego zakończyła pracę nad opiniowaniem wykonania budżetu Gminy Mosina w roku 2010, na następnym swoim posiedzeniu.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ INWESTYCJI, MIENIA KOMUNALNEGO I ŁADU PRZESTRZENNEGO:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi dotyczącego projektu budowy chodnika w ciągu wsi Radzewice.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego zadania z zakresu zarządzania publicznymi drogami powiatowymi dotyczącego projektu budowlanego „Przebudowa ulicy Poznańskiej w Czapurach”.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.10.

protokolowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczyła

Maria Krause